UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số:          /UBND-VHTT

V/v tiếp cận Bản tin điện tử

cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kiến Minh, ngày      tháng 8 năm 2025

 Thực hiện Công văn số 5637/SNV-CCHC&PC ngày 04/7/2025 của Sở Nội

vụ về việc cun cấp thông tin của lãnh đạo nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính.

 Ủy ban nhân dân xã thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức tiếp cận

Bản tin điện tử cải cách hành chính qua các kênh sau:

 - Truy cập hàng tuần tại địa chỉ: http://caicachhanhchinh.gov.vn;

 - Theo dõi kênh truyền thông của Bộ Nội vụ trên mạng xã hội Zalo bằng

cách quét mã QR do Bộ cung cấp và truy cập trực tiếp đến chuyên mục “Bản tin

cải cách hành chính”.

 Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị.

http://caicachhanhchinh.gov.vn/

		2025-08-06T09:02:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T14:47:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T14:47:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T14:47:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!